
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. vasario 6  d. Nr.VP-1 

Vilnius 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas (toliau – Visuotinis dalyvių 

susirinkimas) įvyko 2025 m. sausio 31 d. 9.40–10.00 val. nuotoliniu būdu, posėdžio dalyviams 

prisijungus elektroninių ryšių priemonėmis TEAMS platformoje. 

 

Posėdžio pirmininkas: 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras, Visuotinio dalyvių susirinkimo 

pirmininkas.  

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 7 iš 8 Visuotinio dalyvių susirinkimo narių, kvorumas yra. 

 

Dalyvavo:  

Rimantas Klipčius ‒ Švenčionių rajono savivaldybės meras, Visuotinio dalyvių susirinkimo 

pirmininkas,  

Vygantas Gasparavičius ‒ Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys, įgaliotas pavaduoti 

Vilniaus miesto savivaldybės merą,  

Gediminas Ratkevičus ‒ Elektrėnų savivaldybės meras, 

Zdzislav Palevič ‒ Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 

Živilė Pinskuvienė ‒ Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Andrius Šatevičius – Trakų rajono savivaldybės meras,  

Darius Varnas ‒ Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

 

Nedalyvavo: 

Valdas Benkunskas ‒ Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Robert Duchnevič ‒ Vilniaus rajono savivaldybės meras. 

 

Taip pat dalyvavo: 

Evaldas Gustas – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 

Karolina Narkiewicz – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretoriaus išrinkimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties pakeitimo. 

4. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento pakeitimo. 
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5. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2025 m. biudžeto tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Rimantas Klipčius supažindino su posėdžio 

darbotvarkės projektu, kuris kartu su posėdžio medžiaga buvo išsiųstas el. paštu.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

posėdžio sekretoriaus išrinkimas. 

Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas Rimantas Klipčius pasiūlė Visuotinio dalyvių 

susirinkimo sekretore išrinkti Karoliną Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausiąją specialistę. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Išrinkti Karoliną Narkiewicz Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretore. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties 

pakeitimas. 

Vygantas Gasparavičius pasinaudojo savo teise nusišalinti nuo šio klausimo svarstymo. 

Vyko balsavimas dėl nusišalinimo priėmimo.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu.  

NUTARTA. Priimti Vyganto Gasparavičiaus nusišalinimą nuo klausimo svarstymo.  

 

Evaldas Gustas pristatė sprendimo projektą, kurio tikslas patvirtinti pakeistą ir nauja 

redakcija išdėstytą Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos sudėtį. Vilniaus miesto savivaldybės 

taryba 2024 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. 1-750 „Dėl tarybos 2023-06-07 sprendimu Nr. 1-25 

„Dėl Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narių delegavimo į Vilniaus regiono plėtros tarybos 

kolegiją“ pakeitimo“,  pakeitė Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 7 d. sprendimą 

Nr. 1-25 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narių delegavimo į Vilniaus regiono plėtros 

tarybos kolegiją“ ir vietoj tarybos nario Liutauro Kazlavicko įrašė tarybos narį Vygintą Gasparavičių. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu.  

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos personalinę sudėtį, patvirtintą 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimu Nr. VS-4 „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros tarybos kolegijos personalinės sudėties tvirtinimo“, ir išdėstyti ją nauja redakcija: 

Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės meras; 

Vygintas Gasparavičius, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Jaroslav Kaminski, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Erika Kuročkina, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

Linas Kvedaravičius, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Vydūnas Sadauskas, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Audrius Skaistis, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narys; 

Kamilė Šeraitė, Vilniaus miesto savivaldybės tarybos narė; 

Gediminas Ratkevičius, Elektrėnų savivaldybės meras; 

Kęstutis Vaitukaitis, Elektrėnų savivaldybės tarybos narys; 
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Zdzislav Palevič, Šalčininkų rajono savivaldybės meras; 

Ana Jesvilienė, Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Živilė Pinskuvienė, Širvintų rajono savivaldybės merė; 

Janina Pažusienė, Širvintų rajono savivaldybės tarybos narė; 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras; 

Simona Kazlienė, Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narė; 

Andrius Šatevičius, Trakų rajono savivaldybės meras; 

Rolandas Paškonis, Trakų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Darius Varnas, Ukmergės rajono savivaldybės meras; 

Valdas Kersnauskas, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Dalius Varnas, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Robert Duchnevič, Vilniaus rajono savivaldybės meras; 

Marija Rekst, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narė; 

Waldemar Urban, Vilniaus rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

4. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 

pakeitimas.  

Evaldas Gustas pristatė sprendimo projektą, kurio tikslas – patikslinti Vilniaus regiono 

plėtros tarybos darbo reglamentą.  

Parengtas Reglamento pakeitimo projektas, kuriame atlikti šie pakeitimai: (1) siekiant 

užtikrinti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžiuose svarstomiems klausimams 

reikalingą kvorumą Reglamente nustatyta galimybė kolegijos nariui paprašyti Vilniaus regiono 

plėtros tarybos administracijos pateikti Kolegijos sprendimo (-ų) projektą (-us), visus reikalingus 

dokumentus dėl klausimo (-ų) sprendimo ir Kolegijos nario balsavimo lapą (Reglamento 4 priedas) 

bei savo pritarimą ar nepritarimą Kolegijos sprendimo (-ų) projektui (-ams) arba nusišalinimą nuo 

balsavimo svarstomu (-ais) klausimu (-ais) išreikšti užpildant Kolegijos nario balsavimo lapą ir jį 

elektroniniu paštu išsiunčiant Regiono plėtros tarybos administracijai iki Kolegijos posėdžio 

pradžios; (2) nustatyta pareiga Kolegijos pirmininkui pristatyti Kolegijos nario pateiktą pritarimo ar 

nepritarimo Kolegijos sprendimo (-ų) projektui (-ams) arba nusišalinimo nuo balsavimo svarstomu (-

ais) klausimu; (3) nustatyta, kad i Partnerių grupę deleguotas atstovas Partnerių grupės nariu gali būti 

ne ilgiau kaip 8 metus iš eilės; (4) kiti redakcinio pobūdžio pakeitimai. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu.  

NUTARTA. Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento, 

patvirtinto Vilniaus regiono plėtros tarybos 2020 m. gruodžio 4 d. steigiamojo susirinkimo protokolo 

4 punktu (2021 m. rugsėjo 2 d. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

sprendimo Nr. VS-13 redakcija; 2022 m. gruodžio 14 d. sprendimo Nr. VS-8 redakcija): 

1. 1 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„1. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamentas (toliau – Reglamentas) 

nustato Vilnius regiono plėtros tarybos (toliau – Regiono plėtros taryba) kolegijos (toliau – 

Kolegija) ir Kolegijos partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) darbo tvarkas, Kolegijos narių ir 

Kolegijos pirmininko teises ir pareigas;“; 

2. 53.2 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„53.2. klausimo iniciatoriui pateikus visus siūlomam sprendimui svarstyti ir priimti 

reikalingus dokumentus, įvertina, ar klausimo iniciatoriaus siūlomas Kolegijai priimti sprendimas 

neprieštarauja įstatymams, Vyriausybės nutarimams, ministrų įsakymams ir galiojantiems Kolegijos 

sprendimams ir ar jis neturi trūkumų dalykiniu požiūriu;“; 
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3. 80 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„80. Jeigu Kolegijos narys negali atvykti į Kolegijos posėdį, jis gali: 

80.1. iki Kolegijos posėdžio pradžios pateikti savo argumentuotą nuomonę numatomu (-ais) 

Kolegijos posėdyje svarstyti klausimu (-ais), ne vėliau kaip prieš 1 darbo dieną iki Kolegijos posėdžio 

pradžios elektroniniu paštu atsiųsdamas rašytinį pranešimą Regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriui. Administracijos direktorius užtikrina, kad Kolegijos nario pranešimas iki Kolegijos 

posėdžio būtų perduotas Kolegijos pirmininkui. 

80.2. paprašyti Regiono plėtros tarybos administracijos pateikti Kolegijos nario balsavimo 

lapą (Reglamento 4 priedas) bei savo pritarimą ar nepritarimą Kolegijos sprendimo (-ų) projektui (-

ams) arba nusišalinimą nuo balsavimo svarstomu (-ais) klausimu (-ais) išreikšti užpildant Kolegijos 

nario balsavimo lapą ir jį pateikti (įskaitant, bet neapsiribojant elektroniniu paštu) Regiono plėtros 

tarybos administracijai iki Kolegijos posėdžio pradžios.“; 

4. 84.2 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„84.2. Kolegijos nario (-ių), negalinčio (-ių) dalyvauti Kolegijos posėdyje, Reglamento 80 

punkte nustatyta tvarka pateiktos (-ų) nuomonės (-ių), pritarimo ar nepritarimo Kolegijos sprendimo 

(-ų) projektui (-ams) arba nusišalinimo nuo balsavimo svarstomu (-ais) klausimu (-ais) ir Partnerių 

grupės pateiktos (-ų) išvados (-ų) pristatymas (pristato Regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius ar jo pavedimu kitas administracijos darbuotojas).“; 

5. 84.6 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

„84.6. jei svarstomu klausimu Kolegija turi priimti sprendimą, sprendimo (-ų) projekto (-ų) 

svarstymas ir Kolegijos sprendimo priėmimas. Kolegijos nario (-ių), negalinčio (-ių) dalyvauti 

Kolegijos posėdyje, pateiktą pritarimą ar nepritarimą Kolegijos sprendimo (-ų) projektui (-ams) arba 

nusišalinimą nuo balsavime svarstomo (-ais) klausimo (-ais) pristato Kolegijos pirmininkas.“; 

6. 121 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„121. Į Partnerių grupę deleguotas atstovas Partnerių grupės nariu gali būti ne ilgiau kaip 8 

metus iš eilės.“. 

 

5. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos 2025 m. biudžeto tvirtinimas. 

Evaldas Gustas pristatė Sprendimo projektą, kurio tikslas – patvirtinti Vilniaus regiono 

plėtros tarybos 2025 metų biudžetą, kurį sudaro 266 152 Eur.  

Balsavimo rezultatai:  pritarta bendru sutarimu.  

NUTARTA. Patvirtinti 2025 m. Vilniaus regiono plėtros tarybos biudžetą, kurį sudaro – 

266 152 Eur (du šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai šimtas penkiasdešimt du eurai). 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Rimantas Klipčius 

 

 

 Posėdžio sekretorė         Karolina Narkiewicz 

 


